Начальнику Управления
социальной политики
№ 8
                                                                                                                        И. Н. Боровикову
                 от

                                                                                                        (фамилия)

     __________________________________________
                                                                                                                            (имя, отчество)

                       ___________________________
                                                                                                                             (дата рождения)
       проживающего (щей)  ___________________________

______________________________________________

______________________________________________

                                                                                                  (адрес, телефон для связи)

                                                               паспорт _______________________________________
_______________________________________________

_______________________________________________

                                                                                               (серия, номер, кем, когда выдан)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче согласия на заключение трудового договора
      Прошу выдать мне разрешение на заключение трудового договора для выполнения в свободное от получения образования время легкого труда, не причиняющего вреда моему здоровью и без ущерба для освоения образовательной программы в порядке, установленном трудовым законодательством, на период с __________________2021 г.
по________2021 г. с режимом работы ___ дней в неделю не более 4-х часов ежедневно
                                                                                             (указать количество рабочих дней в неделю и часов)
 Перечень представленных документов:
	№ п/п
	Наименование документа
	Количество листов

	1
	Копия паспорта несовершеннолетнего

	2
	Копия свидетельства о рождении

	3
	Справка от врача о состоянии здоровья

	4
	Справка из школы о форме и режиме обучения

	5
	Справка от работодателя о соответствии работ

Всего документов _____ экз., всего листов _____.

Достоверность предоставленных сведений подтверждаю.
Уведомление о принятом решении прошу вручить лично, либо направить на почтовый, электронный адрес (нужное подчеркнуть) _____________________________________

        Я даю своё согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

Дата __________________                                      Подпись________/_____________/
Действующий (ая) с согласия родителя, попечителя:                  Подпись________/_____________/
Входящий №  __________                                      Подпись специалиста  ___________
                                                                              Начальнику Управления

социальной политики

№ 8
                                                                                                                        И. Н. Боровикову

                 от

                                                                                                        (фамилия)

     __________________________________________

                                                                                                                            (имя, отчество)

                       ___________________________
                                                                                                                             (дата рождения)

       проживающего (щей)  ___________________________

______________________________________________

______________________________________________

                                                                                                  (адрес, телефон для связи)

                                                               паспорт _______________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

                                                                                               (серия, номер, кем, когда выдан)

СОГЛАСИЕ

законного представителя

      Я, являясь _____________________________________________________________
(матерью, отцом, попечителем – нужно указать)

несовершеннолетнего ______________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)

Согласен на заключение моим несовершеннолетним ребенком (подопечным) учащимся

______ класса, ____________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

на период с __________________2021 г.  по __________________2021 г.
с режимом работы _____ дней в неделю не более 4-х часов ежедневно_______________
(указать количество рабочих дней в неделю и часов)
трудового договора для выполнения в свободное от получения образования время легкого труда, не причиняющего вреда его (ее) здоровью и без ущерба для освоения образовательной программы в порядке, установленном трудовым законодательством.
     Выполнение работ не причинит вреда здоровью и не нарушит процесс обучения моего ребенка (подопечного).
        Я даю своё согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

Дата __________________                                      Подпись________/_____________/

Входящий №  __________                                      Подпись специалиста  ___________